
DI"Universidad
~ Naclonat

de Córdoba

2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL

••

!!r~70
1946 - 2016

CUDAP: EXP-UNC: 0041485/2016

VISTO:
La nota presentada por la Escuela de Filosofía solicitando se designen

Ayudantes Alumnos en diferentes cátedras de dicha Escuela por el período
reglamentario a partir de agosto de 2016; y

CONSIDERANDO:
Que se adjuntan las actas de selección donde la Comisión Evaluadora

elabora el orden de mérito de acuerdo a lo establecido en la Ordenanza N° 4/2002
del Honorable Consejo Directivo;

Que Secretaría Académica remite las actuaciones sin formular objeciones

Que en sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad el despacho de
la Comisión de Vigilancia y Reglamento;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°. Designar a los siguientes Ayudantes Alumnos, por concurso y ad-
honorem, en las cátedras que se detallan a continuación de la Escuela de Filosofía,
desde ello de agosto de 2016 por el término reglamentario de.dos años:

Ética 1
POLISENA, Marcos
PIANT ADOSI, Federico
CHALAMAN, Ramiro
CUZÓ, Matías

DNI37.112.749
DNI95.155.973
DNI35.514.719
DNI 38.333.250

Filosofía Contemporánea
OLIV A, Gastón
VIÑAS SÁNCHEZ, Agustina Inés

DNI34.988.475
DNI37.319.222

Filosofía del Lenguaje 1
FISSORE, María
MAINI, Agustina

DNI 37.436.877
DNI39.323.951



[DIUniversidad
~ Nacional

de Córdoba

2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL

••

1946 - 2016

CUDAP: EXP-UNC: 0041485/2016

Filosofía Medieval'
JIMÉNEZ, Camila DN139.006188

Filosofía Política II
SANTOLALLA, Alfonsina DNI38.018.247

Historia de la Filosofía Práctica
SOSA, Pedro DNI 35.527.697

Metafísica 1
CHALAMÁN, Ramiro DNI35.514.719

Sociología
GIACOMELLI, Gabriela DNI 36.240.038

ARTÍCULO 2°. Las presentes Ayudantías sólo constituirán antecedente académico
cuando vayan acompañadas por la certificación de cumplimiento de las obligaciones
que caben a un Ayudante Alumno durante el período reglamentario.

RESOLU~q~ N°
JC

- I
_, I

ARTÍCULO 3°. Protocolícese, publíquese en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y
HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
CINCO DE SEPTrEMBRE DE DOS MIL DIECISÉIS.

. lEGO TATI,tl.N
DECf\~lO

D
" ILOCOFi,oi. y HUMANIDAD!;

¡:~.CUlTAD "'. '"


	Page 1
	Titles
	•• 
	!!r~70 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	•• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



